REGISTRO GENERALE N. /{\,,{ DEL ‘
OGGETTO: Impegno somme per gettone di presenza ai Consig
(Periodo 01/01/2012 - 20/03/2012).

Visto I"art. 19 della L. R. n. 30 del 23/12/2000 contenente le norme per la dete m[ﬁdZ‘O'?

AREAN. 1 * AFFARIGENERALIE SEGRETERIA”

ERMINAZIONE N4 J pEL Zéq» [01<

30 APR. 2012

Il Capo Area

€'D

misura minime delle indennitd di funzioni e dei geﬁaﬂ'

Amministratori locali in Sicilia;

Ritenuto opportuno procedere ad impegnare la relativa somma per lguidare le spettanze per
Ia ecipazione alle sedute consiliari nella misura di € 23,23, ai sensi e per gli effetti della
Lo 266/ 05, per ogni partecipazione al Consiglic Comunale, per I'anno 2012;

Visto art. 163 del D. L.vo n. 267/00;

Visto 'O .Amm.vo EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

[y
N’

2)

3

DETERMINA

“;@a zﬁ:@%guarﬂ la somma di €. 1.436,66, comprensiva di oneri riflessi 8,50%, al

apitolo 1004 del redigendo bilancio 2012per il periedo 01/01/2012 — 20/03/2012.
di dare atfo che alla liquidazione si provvedera con successivo provvedimento.
i dare atfo che la presente determinazicne:
E’ esecutiva dal momento deli’apposizione del visto di regolarita contabile attesiante
ia copertura fnanfar%a
Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. cons




ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo C.le si certifica che copia conforme della presente determinazione
!,f
viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno 13 § jibp 2042 per 15 gg.

i1 Capo Area




